[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	16.09.2021
	№
	60

О внесении изменений в  рабочий проект «Организация дорожного движения. Дислокация дорожных знаков, дорожной разметки

г. Красноармейска»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, повышения безопасности граждан, в соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», Уставом муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:
1. Раздел «Знаки особых предписаний» приложения  № 3  рабочего проекта «Организация дорожного движения. Дислокация дорожных знаков, дорожной разметки г. Красноармейска»,  утвержденного решением Совета МО г. Красноармейск от 06.07.2011 г. № 07/44, дополнить информацией согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                      А.В.Кузьменко

Секретарь Совета                                                                                  А.В. Куклев

Приложение к решению Совета

муниципального образования город Красноармейск

Красноармейского муниципального района

от 16.09.2021г. № 60
	№п/п
	Номер знака по ГОСТ Р 53290-2004
	Наименование знака
	Типоразмер знака
	Площадь знаков, м2
(для знаков индив.проектир.
	Адрес (км + м)
	Установлено/требуется установить
	Количество
	Месторасположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЗНАКИ ОСОБЫХ ПРЕДПИСАНИЙ

	1
	5.19.1
	Пешеходный переход
	1

	пр.Скоморохова
	требуется
	2
	слева

	2
	5.19.2
	Пешеходный переход
	1

	пр.Скоморохова
	требуется
	2

	справа